

# Bay Shipping A/S

Oceanvej 8A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 11 82 26 06

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

**Birgitte Sølvkær Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bay Shipping A/S Oceanvej 8A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 11 82 26 06
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Sølvkær Olesen, Formand Morten Løvenbalk Kirchheiner Jesper Aaris Nielsen Henrik Walther Hansen Andres Tue Møller
<b>Direktion</b>	Morten Løvenbalk Kircheiner Jesper Aaris Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Bay Chartering, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive befragtnings- og klareringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.707.001 mod 5.053.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.567 mod 2.248.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.707.001</b>	<b>5.053.602</b>
1 Personaleomkostninger	-3.034.496	-2.838.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.388	-44.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.628.117</b>	<b>2.170.899</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.143	562.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.900	14.232
Andre finansielle indtægter	1.787	19.327
Øvrige finansielle omkostninger	-8.545	-462
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.048.402</b>	<b>2.766.342</b>
Skat af årets resultat	-433.835	-517.788
<b>Årets resultat</b>	<b>1.614.567</b>	<b>2.248.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.143	-337.578
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	210.424	286.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.614.567</b>	<b>2.248.554</b>



## Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.602	90.990
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.602</u>	<u>90.990</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.542	718.399
4	Deposita	75.242	70.902
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>647.784</u>	<u>789.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>694.386</u></b>	<b><u>880.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.445	1.240.966
	Igangværende arbejder for fremmed regning	113.861	464.444
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.304	1.023.398
	Udskudte skatteaktiver	7.100	3.000
	Andre tilgodehavender	41.328	0
	Periodeafgrænsningsposter	77.018	113.856
	Tilgodehavender i alt	<u>720.056</u>	<u>2.845.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.547.719</u>	<u>4.283.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.267.775</u></b>	<b><u>7.128.728</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.962.161</u></b>	<b><u>8.009.019</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.542	43.399
Overført resultat	671.276	460.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.618.818</b>	<b>3.304.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	437.935	519.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	437.935	519.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.780	1.946.176
Selskabsskat	519.888	826.158
Anden gæld	1.402.950	1.388.570
Periodeafgrænsningsposter	20.790	23.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.905.408	4.184.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.343.343</b>	<b>4.704.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.962.161</b>	<b>8.009.019</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	43.399	174.720	3.700.000	4.418.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Resultatandel	0	0	286.132	2.300.000	2.586.132
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	43.399	460.852	2.300.000	3.304.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Resultatandel	0	404.143	210.424	1.000.000	1.614.567
	<b>500.000</b>	<b>447.542</b>	<b>671.276</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.618.818</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.562.793	2.382.598
Pensioner	461.234	429.048
Andre omkostninger til social sikring	10.469	26.669
	<b><u>3.034.496</u></b>	<b><u>2.838.315</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2019	<u>245.834</u>	<u>245.834</u>
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b><u>245.834</u></b>	<b><u>245.834</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-154.844	-110.456
Årets afskrivninger	-44.388	-44.388
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>-199.232</u></b>	<b><u>-154.844</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>46.602</u></b>	<b><u>90.990</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	593.399	981.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.143	562.346
Udbytte	-550.000	-950.000
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>447.542</b>	<b>593.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>572.542</b>	<b>718.399</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bay Shipping A/S
Bay Chartering, Aarhus	100 %	572.542	404.143	572.542

<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2019	70.902	70.902
Tilgang i årets løb	4.340	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>75.242</b>	<b>70.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>75.242</b>	<b>70.902</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.L.K. Holding, CVR-nr. 31860598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
